

## News

## Wysublimowany Kszimmex

### Nie tylko na spacer!

Smycze reklamowe są jednym z najpopularniejszych gadżetów reklamowych. Doskonale sprawdzają się w akcjach promocyjnych i na imprezach sportowych. Często noszone jako ozdoba, są najlepszym nośnikiem reklamowym. Kszimmex - młoda i dynamicznie rozwijająca się firma, działająca na rynku od 2008 roku - produkuje smycze reklamowe, smycze z nadrukiem sublimacyjnym. Oprócz smyczy drukuje również podkładki pod myszki, poduszki i inne gadżety reklamowe. W przeciwieństwie do innych producentów, wysokiej jakości smycze wykonane są z wybielonej taśmy, z możliwością nadrukowywania zdjęć. Firma produkuje smycze reklamowe o szerokości: 10, 15, 20 i 25mm. Ich nadruk wykonywany jest na wybielonej taśmie. Jeśli chodzi o wykończenia smyczy, to możliwe są różne konfiguracje, wliczając również nietypowe wykończenia. Firmę dodatkowo cechuje niska



cena, która jest niezmienna w kwestii ilości użytych barw w druku oraz krótkie terminy realizacji. ←

## The getaway

### Nowa płyta RHCP

Właśnie rozpoczęła się niestandardowa kampania promująca najnowszą płytę Red Hot Chili Peppers „The Getaway”. Mianowicie: we wnętrzu słupów reklamowych AMS umieszczone zostały stożki, usypane z krążków cyfrowych, oraz modele zwierząt, nawiązujące do okładki albumu. Duża powierzchnia ekspozycyjna słupa, możliwość oglądania przekazu reklamowego z różnych stron i ich lokalizacja na chodnikach dają bardzo wiele możliwości aranżacji: po zboczu piramidy wspina się szop pracz, a z jej czubka wystaje łapa niedźwiedzia, trzymająca okładkę płyty, na brzegu której siedzi kruk. Modele zwierząt do tej kampanii zostały specjalnie zaprojektowane i ręcznie zrobione - tak, aby całość wyglądała bardzo realistycznie i przyciągała uwagę. Przez cały lipiec kampanię płyty będzie można zobaczyć

w Warszawie na czterech słupach: u zbiegu ulic Emilii Plater i Twardej, Marszałkowskiej i Hożej, na ulicy Emilii Plater, przy Pałacu Kultury i Nauki, oraz przy Złotych Tarasach. Płyta Red Hot Chili Peppers „The Getaway” ukazała się w połowie czerwca br. i jest 11. studyjnym albumem kalifornijskiej grupy. ←

